МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8»

ПРИКАЗ № 77 - ОД

02 сентября 2024 года п. Зимняя Ставка

V' V'

о порядке проведения школьного этапа всероссиискои олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства Просвещения РФ от 27.11.2020
г. № 678 «Об угверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников», приказом 00 АНГО от 26.08.2024 г. № 245 «Об уrверждении
организационно-технической модели проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебному году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Верзун А.П.
1.1. Разработать план мероприятий по подготовке и проведению 1 этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году.
1.2. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в

2024-2025 учебном году для обучающихся:
- 4-11 классов по русскому языку и математике;
- 5-11 классов по биологии, географии, информатике и ИКТ, истории,

литературе, математике, обществознанию, основам безопасности и

жизнедеятельности, физической культуре, русскому языку, технологии,

физике, химии, английскому языку

1.3. Предоставить заявку на участие учащихся во 2 (районном) этапе
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году.

2. У твердить:
2.1.Регламент проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников;

2.2.Требования по каждому общеобразовательному предмету;

3.Установить следующий порядок проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году:
- определить местом проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников - МКОУ СОШ № 8;
- единое время начала одимпиады 10.00 по московскому времени с 17

сентября по 23 октября 2024 года по графику.
4.Считать:

4.1.Не более 40 % от общего числа участников по каждому
общеобразовательному предмету победителям и призерам школьного этапа;

4.2.Победителем или призером школьног
о этапа участника, набравшего не

менее 50 % от максимально возможного количества
баллов по итогам

V

оценивания выполненных оли
мпиадных задании;

4.3.Победителем школьного этапа участника, набравшего наибольшее

количество баллов, составляющее более половины от максимально

возможных (при одинаковом количе
стве баллов определяются нескольк

о

победителей).

5. Назначить в МКОУ СОШ

ответственного за техническое

информатики Филоненко А.А.

№8 техническим администратором,

сопровождение олимпиады учителя

6. Контроль за исполнением приказа возложит
ь на заместителя директора по

УВР Верзун А.П.

7. Настоящий приказ вступает в силу с момент
а его подписания.

И. о. директора МКОУ СОШ №8
.А. Арутюнова

С приказом ознакомлены:

~d✓

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}